EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 042/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT

CONTRATADA: A. V. FLORES SANTOS-ME, inscrita no CNPJ sob nº N.º 02.756.905/0001-11.

OBJETO: PARA FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS DESTINADOS A CONFECÇÃO DA

MERENDA ESCOLAR DA REDE PUBLICA MUNICIPAL, ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO

DE NOVA OLIMPIA-MT.

VALOR: R$ 35.522,40 (trinta e cinco mil quinhentos e vinte e dois reais e quarenta centavos)

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 008/2017

VIGÊNCIA: 23/10/2017 a 23/11/2017

Nova Olímpia-MT, 24 de outubro de 2017

José Elpídio de Moraes Cavalcante

Prefeito Municipal Nova Olimpia-MT